Ο Ανάδοχος δε δικαιούται να μεταβιβάσει ή να εκχωρήσει τη Σύμβαση ή μέρος 

αυτής. 

3. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

Η διάρκεια του έργου είναι έως δώδεκα (12) μήνες από την ημερομηνία 

υπογραφής της σχετικής σύμβασης. 

4. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Ο προϋπολογισμός της παρεχόμενης υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό των είκοσι 

δυο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (22.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου 

του αναλογούντος Φ.Π.Α. ήτοι 29.700,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

και θα χρηματοδοτηθεί από το έργο με τίτλο «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 

ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

(ΠΠΑ) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2021-2025» με Κωδικό ΟΠΣ 5225496 στο

[...]

πρόσκλησης, τη μεθοδολογία υλοποίησης του έργου, την υπάρχουσα τεχνογνωσία 

και εργαλεία υποστήριξης. 

Γ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Στην οικονομική προσφορά θα δίνεται το προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης στην 

τιμή των προσφερόμενων υπηρεσιών, βάσει της κατωτέρω τιμής αναφοράς των 

είκοσι δυο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (22.500,00€). 

Στο ποσό αυτό θα περιλαμβάνεται κάθε δαπάνη που αφορά οποιονδήποτε τρίτο 

σχετικό με τις υπηρεσίες αυτές, συμπεριλαμβανομένων των εισφορών σε 

Ασφαλιστικά Ταμεία οποιασδήποτε φύσης, ή υποχρεώσεων έναντι τρίτων κατά την 

εκτέλεση των υπηρεσιών της παρούσας ή εξ αφορμής αυτών.